
 
 

 
 
 
 
Pressmeddelande 
 
 
Ittur Koncernen förvärvar Byggkonstruktörerna AB i Kalmar 
 
Ittur Koncernen förvärvar Byggkonstruktörerna AB i Kalmar för att utveckla företaget i södra 
Sverige, samt stärka dotterbolaget Trivselhus ritkapacitet i en allt mer växande högkonjunktur 
inom husbyggnationer. 
 
Byggkonstruktörerna är ett mycket framgångsrikt ingenjörsföretag som arbetar med ett stort 
antal större och mindre byggföretag. 
 
”Vi är glada över att få möjligheten att förvärva Byggkonstruktörerna som under många år 
visat att de är mycket duktiga konstruktörer av hus. Vidare möjliggör förvärvet tillgänglighet 
av Byggkonstruktörernas professionella ritkunskap, som är en strategiskt viktigt del för 
Trivselhus fortsatta expansion. Byggkonstruktörerna kommer att expandera via ytterligare 
förvärv och organisk tillväxt på ett flertal andra orter i regionen”, säger Johan Hansen, ägare 
och koncernchef Ittur Koncernen.   
 
”Det är enormt stimulerande och spännande att få möjlighet att ingå i Ittur Koncernen. Det ger 
oss kraft och möjlighet att satsa inför framtiden” säger Per Bäckström, VD 
Byggkonstruktörerna, som har för avsikt att nyanställa 5 – 6 personer för att möta Trivselhus 
behov av ritkapacitet. 
 
Helsingborg den 3 april 2007 
 
För vidare information kontakta: 
 
Johan Hansen – Koncernchef Ittur Koncernen 
 
Mobil: + 46 705 235 270 
 
 
Om Ittur 
 
Ittur Koncernen ägs av familjen Johan Hansen - en av Sveriges 30 största privatägda 
företagskoncerner som i år beräknas omsätta runt 10 miljarder. Koncernen verkar inom olika 
områden såsom sågverksnäring, skogsråvara, tryckimpregnering, småhustillverkning, 
markexploatering, bygg, säkerhet, agenturföretag, konfektion och övrigt. Koncernen består av 



ett 60-tal bolag och 24 industrier. Sågverks, råvaru- och tryckimpregneringsverksamheten 
bedrivs genom Rörvik Timber AB (publ). Småhustillverkningen av prefabricerade småhus 
bedrivs genom Sveriges näst största tillverkare, Trivselhus. Bygg och 
anläggningsverksamheter drivs genom BMK Holding där BMK AB, Sveab och Stagab 
ingår. 
. 
Ittur Koncernen planerar att investera 1,0 miljarder den närmaste 3-årsperioden i nya 
verksamheter. 


